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Kankaanpään kaupunki, Rakennusvalvontatoimisto
kirjaamo.kaupunkisuunnittelu@kankaanpaa.fi

Viite: Naapurin kuuleminen suunnittelutarveratkaisu/Rakennuksen rakentaminen,
Marjakylän aurinkovoimahanke Honkajoella

Asia: Huomautus Neova Oy ja Vapo Terra Oy

Neova -konsernin tytäryhtiö Vapo Terra Oy:n omistaa hankealueen länsirajalla
kaksi naapurikiinteistöä, joilla Neova Oy harjoittaa vielä toistaiseksi turvetuotan-
toa. Lisäksi Neova Oy:Ilä on maanvuokrasopimuksilla hallinnassaan myös muita
alueita, joilla harjoitetaan vielä toistaiseksi turvetuotantoa. Tämä naapurinlau-
sunto/-huomautus on molempien yhtiöiden nimissä.

Neoen Renewables Finland Oy hakee suunnittelutarveratkaisua sekä rakenta-
mislupaa aurinkovoimalan rakentamiseksi Kankaanpään Marjakylän alueella.

Aurinkopaneelien ja sähköaseman tarvitsema pinta -ala on noin 101 ha.

Neova Oy muistuttaa, että suunnitteilla oleva aurinkovoimapuisto sijoittuu toimin-
nassa olevan turvetuotantoalueen välittömään läheisyyteen. Turvetuotantoalu-
eelta ja sen hiekkapintaisilta teiltä voi ajoittain aiheutua pölyämistä lähialueelle,
joka aurinkovoimatoimijan on syytä ottaa huomioon aurinkosähkön hankesuunni-
telmassaan. Aurinkovoimahanketta suunnitellessa on otettava huomioon myös
paloturvallisuusseikat. Neova katsoo, että mahdollisesta pölyämisestä tai riittä-
mättömästä paloturvallisuusetäisyyksistä aurinkovoimalalle aiheutuva haitta kus-
tannuksineen on aurinkovoimatoimijan vastuulla.

Neova Oy muistuttaa, että kaikki turvetuotannon vesiensuojelurakenteet ja ve-
sienjohtamisreitit on ympäristöluvitettu vain turvetuotantoa varten, eikä niille saa
johtaa muita vesiä kuin mitä ympäristöluvassa on määritelty. Ympäristölupapää-
töksen mukaan turvetuotantoalueen ulkopuoliset valumavedet on johdettava
eristysojissa tuotantoalueiden ja vesienkäsittelyrakenteiden ohitse. Nämä asiat
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tulee ottaa huomioon aurinkovoimarakentamisen yhteydessä ja käyttöönotossa
niin pitkään kuin turvetuotannon ympäristölupa on voimassa.

Aurinkovoimala-alueen länsirajalla Neovalla on vesienkäsittelyalue, jota ympäröi
penkka/pengerrys, joka ei saa vahingoittua.

Neova Oy pyytää huomioimaan hankkeen suunnittelu-, rakennus- ja toimintavai-
heissa, että turvetuotantoalueen läheisyydessä liikkuu raskaita työkoneita ja alu-
eelta suoritetaan turvetoimituksia rekkakuljetuksina. Neova Oy:n liikennöintiin tai
kuljetuksiin ei saa aiheutua häiriöitä aurinkovoimalan toiminnasta.

Maanomistajana Vapo Terra Oy toteaa, ettei tämä aurinkovoimalahanke saa ra-
joittaa naapurikiinteistöllä turvetuotannon jälkeistä seuraavaa maankäyttöä ja
kiinteistökehitystä. Vapo Terra Oy näkee aurinkovoiman mahdollisena maankäyt-
tönä turvetuotannosta lähivuosina poistuvalle alueelle.
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